Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 269/2022 - Daniel Laranjeira - Requer informações sobre a denominação da Rua
Projetada 07 no Jardim Vila Verde

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 01/06/2022

Unidade de Origem Gabinete do Prefeito

Unidade de Destino Arquivo

Status Resposta de pedidos de informação - Requerimentos

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Juntada de Resposta de Requerimento - Ofício GP nº 340-2022

-

Hortolândia, 01 de junho de 2022.
-

-

Maria Bernadete de Brito Santos
Oficial Administrativo

MUNICÍPIO DE HORTOLANDIA
GABINETE DO PREFEITO

OFiCIO GP N° 340/2022
ifin no Exoediente

daSessàoOdinán^
30 Wfi®

Hortolândia, 16 de maio de 2022

CÂMARA Municipal de Hortolândia

Ao Excelentíssimo Senhor

Vereador Paulo Pereira Filho

Requerimento n** 269/2022

Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 269/2022, encaminhamos resposta da
Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Gestão Estratégica conforme
Memorando Ml SMPUGE DPU n° 26/2022.

Desta forma, ante o atendimento das requisições formuladas,
colocamo-nos à disposição para prestar ulteriores elucidações que se façam
necessárias.

Sem mais, apresentam-se a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

Nazareno Zezé Gomes

Prefeito Municipal

Rua: José Cláudio dos Santos, 585 - Remanso Campineiro - Hortolândia/SP - Cep 13184-472
Fone (19) 3965-1400 - www.hortolandla.sp.gov.br

município de hortolandia
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E GESTÃO ESTRATÉGICA.

SETOR DE APROVAÇÃO

Hortolandia, 10 de maio de 2022.

MI SMPUGE DPU: 26/2022

Protocolo: 14568/2022

De: Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Gestão Estratégica

Departamento de Planejamento Urbano - Setor de Aprovação

Para: Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos

A/C: Dr® Gease Henrique de Oliveira Miguel

Assunto: Resposta ao Requerimento n". 269/2022

Senhor Presidente.

Através do Requerimento n°. 269/2022, o nobre Vereador Daniel Laranjeira, requer
informações sobre a denominação da Rua Projetada 07 no Loteamento Jardim Vila Verde.

Cumpre-me transmitir ao nobre Edil as informações prestadas pela Secretaria Municipal
de Planejamento Urbano e Gestão Estratégica através do MI 26/2022.

1. Não, porém deverá ser dado o prolongamento da Rua Buganvilia, do

Jardim São Sebastião.

2. Segue croqui anexo.

l»cC. DtAStíUKTOÍJURiKCOi

^9- MAi3 202?

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

Roberto

Matricu

Setoíde

beto

Tecç'üjana Lucherí
SMPU

CREA 5061746Ô600-SP

Kng. Sétyiü OliueiiuiÈ^usa
CREA 5061927182-SP

SMPUGE

Diretor

Eduardo

•-^SecretónoMio"'°
Rua José Cláudio Alves dos Santos, n° 585 - Remanso Campineiro - Honolândia - SP.

Fone: (19) 39651400-CEP 13.184^72

e-mail; planejameniourbano'2'hoftolandia.sp.gov.br

1 ►  ̂ \k tJ p  ̂ í i\« w.v- é r-}:' i''

/, l̂-  ̂.'í  ̂ ■•''< -̂ \ 4
.ír̂ --frffeir̂ ^^ r̂5.5'tvfà M. -^  ̂ 'i-I 1

I*" im» 8
I TY V)t.>*VillS NI >

<s>

®  A ' ^

iír.:-iV--

■;. \\

•  ii